
Zarządzenie nr 54/2023 

Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 16 marca 2023 r. 

z sprawie upoważnienia i powierzenia spraw Sekretarzowi Miasta 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 254 ust. 1 oraz art. 255 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 14 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości 

budżetowej (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 144 z późn. zm.), §33 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 342), §9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i 

Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 

finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 652), 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Upoważniam Panią Sekretarz Miasta Poręba Barbarę Baran do wykonywania następujących 

czynności w moim imieniu: 

1) podpisywania sprawozdań, w szczególności sprawozdań finansowych, sprawozdań 

budżetowych, sprawozdań w zakresie operacji finansowych i sprawozdań z 

wykonania procesów związanych z rozdysponowaniem środków publicznych, 

2) prowadzenia spraw w zakresie gospodarki finansowej Gminy Poręba, w szczególności 

do wykonywania dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym i bezgotówkowym 

oraz zatwierdzania do wypłaty dowodów księgowych. 

 

§2 

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą cofnięcia 

upoważnienia lub z dniem rozwiązania stosunku pracy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz Miasta Poręba 

/-/ Ryszard Spyra 

 


